1. 648, 10: *Iam accedamus simul et iudicemur* statt *Iam acc. et iud. simul.*
2. 648, 18f.: *Agere enim vel est actus vel non sine actu* statt *Ag. enim vel actus vel non sine actu est.*

667, 24: *praedicari* statt *praedicare.*

668, 28: *Ro. XV.*

669, 2: *perfectissimas* statt *perfectissimos.*

671, 11ff.: *Cur ergo Scriptura .. nullam dat fiduciam futurae poenitentiae, interim securae [so für secure] dilatae?*
Nach *securae* hier aber noch *sunt* eingeschoben, worin nur ein neuer Fehler erblickt werden kann.

672, 25: *premo* statt *primo.*

674, 37: *theologocissimam.*

675, 10f.: *incomparabiliter.*

682, 1: *sexagesimam tertiam* für *sex. secundam.*

682, 23: *Cyrologiam.*

1) Neue Druckfehler von C.

654, 3: *Seu* für *Sed.*

654, 25f.: *innuit amorem sui et alio transfert et ita rectificat*
statt *invenit etc. (innuit doch wohl sehr zweifelhaft).*

661, 35: *pro* vor *diffinitionibus* ausgefallen.

671, 19: *nec* statt *ne.*

675, 2: *quo* statt *qui.*

678, 21: *quod quibus* statt *et quibus.*

681, 19: *reperis* für *repetis.* (Falls A dem Druck von C zugrunde gelegt sein sollte, ist dieses Versehen sehr erklärlich, da in A ein schlechtes t steht.)

3. 649, 1: *Tertio* statt *Tertium*.
4. 649, 14: *Quarto* statt *Quartum*.
5. 649, 28: *Quinto* statt *Quintum*.
6. 650, 23: *Secundo* statt *Secundum* (auch von Knaake verbessert).
7. 650, 36: *Hoc si intelligo* statt *Hoc sic intelligo*.
(Entschiedene Verbesserung.)
8. 650, 39 — 651, 2: das zweite *credo* gestrichen.
9. 651, 26: *indocile et non capax tantae tuae theologiae* statt *ind. et incapax* etc.
10. 652, 20f.: *uterque enim dormit nocte, id est nihil agit* statt *uterque e. dormiunt ... agunt*.
11. 652, 35: *Paulina enim est* statt *Paul. est enim*.
12. 653, 2: *quia me defendis* statt *q. defendis me*.
13. 653, 21: *tibi ostendere* statt *ost. tibi*.
14. 654, 16: *diligendum instar sui* statt *dil. ad instar sui*.
15. 654, 25: *quod utique fecisset, si bonus esset amor sui* statt .. *si bonus esset sui amor*.
16. 654, 32f.: *quod tamen est contra omnes Scripturas, quae* statt *q. t. contra o. S. est, quae*.
17. 654, 36: *Nisi illud Psal. X te moveat, quo dicitur* statt .. *movet, quod* etc.
18. 655, 5: *a Sanctis dissentire* statt *Sanctis diss.*
19. 656, 6: *a te dissentire* statt *tibi diss.*
20. 656, 10f.: *Ad haec penes me sunt aliquot eruditi et acuti tractatus* statt *Deinde penes me aliquot eruditos et acutos tr.*
21. 657, 27: *Sed quam absurda .. eadem sit, credo, vel palpare potes* statt ... *possis*.
22. 660, 13: *Conveniat primum Thomistis inter se* statt ... *inter se ipsos*.
23. 660, 37: *Haec et iis similia* statt ... *et his sim.*
24. 662, 32f.: *ingenti (quod solum possit probare fidem nostram esse veram) miraculo* statt *ingenti et quod .. veram miraculo*.

25. 662, 37f.: *licet sint forte nimis multi, qui . . nullam habent fidem, nec eos curant* etc. statt *licet multi forte sunt nimis, qui . . habeant . . curent* etc.
26. 663, 2: *pereundum an emergendum* statt *per. vel emerg.*
27. 664, 14: *quia timor est de futuro malo* statt *quia timor de* etc.
28. 665, 7f.: *ad decimam quartam et ad decimam quintam* statt *ad d. q. et d. q.*
29. 666, 38: *alioquin* statt *alias*.
30. 669, 22f.: *cum talia opera revera nulla sint, quibus tuti esse possimus* statt . . . *possumus*.
31. 671, 12: *quamprimum* statt *quantocius*.
32. 673, 28: *cum pronum sit ad permissiones* statt *prorum est* etc.
33. 675, 1ff.: *ut quaerat, quo¹ volet, tantum ne tam magnum quis se consecutum confidat, quin maius potuerit consequi* statt *ut quaerat, qui volet, tantum ne magnum* etc.
34. 677, 25: *ea vel opinione vel simulatione dicis* statt *ea opinione vel* etc.
35. 677, 34: *Pontifex, laudem huius modestiae pertaesus* statt *Pontifex, laudum* etc. Alle bisherigen Herausgeber mit Ausnahme von Jen. wie A.
36. 681, 17f.: *ut a me calumniando abstineas* statt *a calumniis mei abstineas*.
37. 681, 22: *praeterquam ubi avaritiam tango* statt *praeter ubi* etc. Wie C auch Wit., Jen., Lösch. und Erl. (vgl. oben S. 578f. A. 4).
38. 681, 23: *haud possis negare* statt *non* etc.
39. 681, 23f. *ut tu quoque mihi prope fias suspectus, ne cures* statt *ut mihi tu quoque p. f. s., quod . . . cures*.
40. 682, 4f.: *miror, quod ita excandescas et totus*

1) Druckfehler (s. oben S. 585).

- ignis efficiaris* statt ... *excandescis* ...
efficeris.
41. 682, 5f.: *ut quem propositiones verae plus moveant quam falsae* statt *movent* etc.
42. 682, 22: *cur etiam non sunt* statt *cur non etiam sunt*.
43. 682, 23f.: *cum* *ipsa quam optime veritatis doctores deceat, illam vero, ubi possunt, fugiant* statt *ubi potest, fugiant*.
44. 682, 26ff.: *cur non et Johannem Reuchlin* *eadem aequitate tractastis et aliqua figura excusastis?* statt *et aliqua figura eum excusastis?*
45. 683, 27f.: *sicut corpori ecclesiae expedire viderit* statt *videret*.
46. 683, 29f.: *Melius enim facit*¹ *Papa, si bonum pastorem ecclesiae praefecerit, quam* etc. statt *Melius facit enim Papa, si unum bonum pastorem uni ecclesiae* etc.
47. 684, 18f.: *hoc probas autoritate sanctorum, id est Thomae. Ex ipso enim caeteri Theologi et Canonistae suxerunt* statt *sanctorum (Thomae) Ex ipso enim* etc. Knaake: *sanctorum (Thomae: ex ipso .. suxerunt)*.
48. 685, 13: *nisi forte dixeris* statt *nisi forte dices*.
49. 685, 28f.: *Cur non minuuntur comestores divitiarum?* statt *comedentes divitiarum?*
50. 685, 29: *In fine iterum facies ex Papa Imperatorem* statt ... *facis* etc.